Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

Совет депутатов Успенского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

заседания Совета депутатов Успенского сельского поселения
четвертого созыва

от 18.07.2025 № 52

решение № 232;233.

с. Успенское

Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

заседания Совета депутатов Успенского сельского поселения

четвертого созыва

18.07.2025                                                                                                        № 52

Председательствующий:              Гаврилюк И.А.

Избрано 10 депутатов, сложили полномочия – 3 депутата,
присутствовало – 7.

Присутствовали:
Депутаты Успенского

сельского поселения:

Представитель прокуратуры

Чудовского района

Гаврилюк И.А.

Волков А.С.

Колпакова Е.И.

Кутев А.Ф.
Федотенко А.Ю.

Юнусов М.У.

Яковлева И.Ю.

Корнилов Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. «О внесении изменений в Положение о  муниципальном контроле на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте

и в дорожном хозяйстве  на территории Успенского сельского поселения»

утвержденное решением Совета депутатов Успенского сельского поселения

от 27.05.2025  № 227

2. «О реорганизации Администрации Успенского сельского поселения в

форме слияния с Администрацией Чудовского муниципального района»

1. СЛУШАЛИ: «О внесении изменений в Положение о  муниципальном

контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве  на территории Успенского сельского

поселения» утвержденное решением Совета депутатов Успенского сельского

поселения  от 27.05.2025  № 227

Докладчик: Бадичева Ю.М.
ГОЛОСОВАЛИ: За - 7, против – 0, воздержались – 0.

РЕШИЛИ: Изменения в Положение о  муниципальном контроле на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и
в дорожном хозяйстве  на территории Успенского сельского поселения»,

принять;

2.СЛУШАЛИ: «О реорганизации Администрации Успенского сельского
поселения в форме слияния с Администрацией Чудовского муниципального

района».

Докладчик: Шанаева Ю.В.
ГОЛОСОВАЛИ: За - 7, против – 0, воздержались – 0.

РЕШИЛИ:  Реорганизовать Администрацию Успенского сельского поселения

в форме слияния с Администрацией Чудовского муниципального района и

созданием Администрации Чудовского муниципального округа Новгородской
области.

Председатель Совета депутатов

Успенского сельского поселения                                              И.А. Гаврилюк